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	Utfasning av lysrör
		
        
        2023 fasas T5-lysrör, T8-lysrör och kompaktlysrör. ut från marknaden. De innehåller kvicksilver och är inte lika effektiva som LED-alternativ.

        Hitta lämpliga ersättare
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      Rätt ljus
 vid rätt tidpunkt
 och på rätt plats

      Vi har alltid kunden i fokus och är elinstallatörens bästa vän.

      
        Produkter        Om Easyform
      

    

  


  
    Facebook / Instagram / Linkedin
  


      
              
          
          
            

            

          

        

              
          
          
            

            

          

        

          

  











  
    Easyform AB
    Lighting
Experience 


  







Med nya idéer i sampel med erfarenhet och spetskompetens tar vi ansvar och gör belysning enkelt.
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                Spotlights på skena

                En välplanerad ljussättning med spotlights på skena skapar oerhört snygga och behagliga ljusmiljöer. Med ett 3-fas skensystem får man ett flexibelt och funktionellt belysningssystem. 3-fas skenor lämpar sig bra när man vill ha belysning i exempelvis butik, köpcentra, museum, restaurang och hotell. 

                
                
                  Läs mer
                
              

            

                    
              
                
                  
                

                Skensystem

                Här finns ett komplett sortiment av 3-fas skensystem för belysning från varumärkena Easytrac och Global trac. Här finner du kontaktskenor, kopplingar, adaptrar, skarvar, anslutningar och fästen för Easytrac och Global trac skensystem. Samtliga av Easyforms spotlights på skena är kompatibla med båda skensystemen. Våra kontaktskenor finns i flera olika utföranden så som infällda skenor och skenor med DALI / Global Trac Pulse. Vi hjälper gärna till med projektering och förslag av skensystem och besitter stor kunskap och lång erfarenhet inom detta område.
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                Infällda armaturer
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                LED-paneler

                LED-paneler har ett jämnt ljusflöde, stilrent utseende, lång livslängd, låga underhållskostnader och framförallt en mycket låg energiförbrukning. LED-plattor är ett utmärkt val i miljöer där det ställs höga krav på energieffektivisering och goda ljusegenskaper t ex. sjukhus, skola, kontor och butik. Vi erbjuder ett brett sortiment av paneler som lämpar sig för dina behov. Söker du LED-paneler med ljusstyrning så har vi produkterna för dig, den vanligaste styrningen av LED-paneler är DALI-styrning eller med smartSENSOR-teknik, men det går även styra armaturerna med Casambi om man vill, kontakta oss så guidar vi dig. Vi erbjuder även paneler som stödjer styrning utifrån tekniken Human Centric Lighting. För mer information, kolla in våran produktfilm och/eller läs mer i vår katalog Utvald belysning på sida 15. Storleken på våra LED-paneler är 60x60cm, 30x120cm samt 30x30cm. Det går även köpa till en dekorram till panelerna om man vill skapa olika mönster på ljuset.
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                Takarmaturer

                Här hittar du ett brett utbud av belysning som monteras dikt tak eller dikt mot vägg. Armaturerna håller mycket hög kvalité och lämpar sig i utrymmen som hotell, restaurang, kontor, skola och butik. Styrning är möjlig på de flesta av dessa armaturer i form av DALI, Casambi eller vanlig Fas-dim. Du hittar fler taklampor och vägglampor på sidan Designad belysning. Kontakta oss så guidar vid dig till rätt lösning för ditt projekt. Många av armaturerna kan fås i flera olika färger.
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                Pendlade armaturer

                Vi på Easyform erbjuder ett välsorterat sortiment av modern pendelbelysning med LED. Det är möjligt att pendla ner de flesta lampor från våra 3-fas skenor, vilket ger en perfekt balans i ljusmiljön när man ljussätter exempelvis butiker, hotell eller restauranger. Många av våra pendlade lampor finns med styrning, så som DALI och Casambi. Ni hittar fler pendlade armaturer på sidan Designad belysning. De flesta pendelarmaturer finns i flera olika färger och storlekar.
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    Nyheter 


  






	
Easyforms armatur nominerad till Bästa nyhet inom belysningseptember 28, 2023Det är med stor stolthet vi kan berätta att vår armatur LAY har blivit nominerad till Bästa nyhet inom belysning 2023! LAY är en formgiven, […]

	
Möt utfasningen av lysrör med lättinstallerad armatur för LED-belysningmars 17, 2023Easyform erbjuder alternativet till lysrör Lysrörslampor som vi känner till dem idag håller på att fasas ut. Detta för att de inte är särskilt energieffektiva […]

	
Produktnyhetdecember 1, 2022Zoom kändes som ett självklart namn på en av våra mest flexibla armaturer. Under hösten 2022 på Light + Building-mässan i Frankfurt visade vi för […]

























  
    Showcase
    Referenser 


  











Här listar vi utvalda arbeten vi utfört åt våra kunder
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        Vindö Bilgalleri visar klassiker i nytt ljus
        Vindö Bilgalleri, hem till över 70 fantastiska bilar från närmare 20 olika…

         
    




    
        
    
                
    

    
        Spotlights från Easyform belyser Bastards restauranger
        Under 2021 startades vad som skulle bli ett framgångsrikt projekt tillsammans med…

         
    




    
        
    
                
    

    
        Easyforms spotlights belyser HTH:s kvalitetskök
        HTH Kök är producenter, montörer och designers av danska kvalitetskök. Hit vänder…

         
    




    
        
    
                
    

    
        Belysning för Convendums premiumkontor
        Convendum erbjuder premiumkontor i Stockholm och Göteborg. Kontoren kombineras med aktivitetsbaserade öppna…

         
    




    
        
    
                
    

    
        Blåvittshopen
        När IFK Göteborg stod i begrepp att renovera sin souvenir-shop i deras…

         
    




      

 



































  
    Easyform
    Samarbetspartners 


  











Vi samarbetar med flera aktörer för att kunna leverera så bra upplevelser och service som möjligt.
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    Easyform AB 


  







Med nya idéer i sampel med erfarenhet och spetskompetens tar vi ansvar och gör belysning enkelt.










  
    
    Öppettider 


  







Mån - Fre 08:00 - 16:30
Lunchstängt mellan 12:00 - 13:00









  
    
    Prenumerera på vårt nyhetsbrev 


  







Fyll i din e-postadress och prenumerera på vårt nyhetsbrev för att inte missa produktnyheter och senaste nytt från Easyform.
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Förfrågan för: 




Generell förfråganGäller förfrågan en specifik variant, vänligen ange artikelnummer 
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Jag godkänner genom att använda detta formulär accepterar du lagring och hantering av dina uppgifter på denna webbplats.
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